THƯ MỜI BÁO GIÁ

(Gói thầu: Mua sữa tươi tiệt trùng loại 180ml/hộp có đường hoặc không có

đường chi trả chế độ bồi dưỡng bằng hiện vật cho người lao động Bệnh viện

Chuyên khoa Lao và Bệnh phổi tỉnh Quảng Trị năm 2025).

Kính gửi: Các nhà thầu.

Bệnh viện Chuyên khoa Lao và Bệnh phổi tỉnh Quảng Trị (Bệnh viện) tổ

chức Mua sữa tươi tiệt trùng loại 180ml/hộp có đường hoặc không có đường chi

trả chế độ bồi dưỡng bằng hiện vật cho người lao động Bệnh viện Chuyên khoa

Lao và Bệnh phổi tỉnh Quảng Trị năm 2025.

- Điều kiện: + Sữa tươi tiệt trùng loại 180ml/hộp có đường hoặc không có

đường.

+ Thông số kỹ thuật:  Hàm lượng dinh dưỡng tiêu chuẩn trong 100ml đáp

ứng các yêu cầu:

- Năng lượng ≥ 60,0 Kcal;  Sữa tươi: ≥  97%;  Chất béo ≥ 3,2g; Chất đạm ≥

2,8g; Hydrat cacbon ≥ 4,5g;  Canxi ≥ 100mg.

- Các vitamin và khoáng chất có sẵn trong sữa tươi.

- Giá chào bao gồm:  Thuế và các chi chí hợp lý, hợp pháp khác có liên quan

(Gía chào làm cơ sở để Bệnh viện tổ chức lập gói thầu theo quy định hiện hành).

- Các đơn vị chịu trách nhiệm về tính pháp lý các thông tin bảng báo giá.

- Thời gian hiệu lực báo gía trên 90 ngày.

Các nhà thầu có đủ năng lực gửi bảng báo giá về phòng Tổ chức – Tài chính

Bệnh viện theo địa chỉ: Km4 đường Điện Biên Phủ, trước 17h ngày 10/03/2025,

điện thoại: 033577797. Tất cả hồ sơ chào giá phải được niêm phong có đóng dấu.

Bệnh viện sẽ đánh giá tổ chức lựa chọn nhà thầu theo đúng quy định hiện

hành.

Trân trọng kính chào./.

                GIÁM ĐỐC

                    Nguyễn Văn Nghĩa

SỞ Y TẾ QUẢNG TRỊ

 BỆNH VIỆN CHUYÊN KHOA

LAO VÀ BỆNH PHỔI

phổiPHỔI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: …./TM-BV Quảng Trị, ngày       tháng 2 năm 2025

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ;

- Webside B.viện;
- Lưu: VT, TC-TC.

DANH MỤC MUA SẮM
 (Kèm theo Thư mời báo giá  số .. ./TM-BV ngày    /02/2025)

TT

Danh mục hàng hóa Đvt Số lượng

Đơn giá

(đồng)

Thành tiền

(đồng)
Ghi chú

1

Sữa tươi tiệt trùng

loại 180ml/hộp có

đường hoặc không có

đường

Hộp 53.000

 Tổng cộng

		2025-02-28T14:03:37+0700

		NGUYỄN VĂN NGHĨA
	2025-02-28T16:08:41+0700
	Signer's office
	NGUYỄN VĂN NGHĨA
	Signing document

		2025-02-28T16:56:07+0700

		2025-02-28T16:56:07+0700

		2025-02-28T16:56:07+0700